
Kampinoski Park Narodowy 

Informacja z otwarcia ofert dostarczonych na przetarg nieograniczony pn.:

„Promowanie projektów unijnych na terenie Kampinoskiego Parku Narodowego”

W dniu 30.10.2018 r. o godzinie 10:30 dokonano otwarcia ofert złożonych do przetargu nieorganicznego

na wykonanie usług i dostaw z zakresu organizacji imprezy plenerowej, dostarczenia odzieży z

oznakowaniem informacyjno-promocyjnym, odblasków, długopisów, pamięci flash, toreb bawełnianych,

magnesów, czyścików do telefonów, laminowanych map turystycznych, dwuczęściowej plenerowej gry

planszowej i namiotu wystawienniczego.

Zamawiający – Kampinoski Park Narodowy zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia łącznie

173907,25 zł brutto, a w tym:

Część I – 31 600,00 zł brutto

Część II – 94 455,00 zł brutto

Część III – 19 772,25 zł brutto

Część IV – 7 500,00 zł brutto

Część V – 5 200,00 zł brutto

Część VI – 800,00 zł brutto

Część VII – 7 380,00 zł brutto

Część VIII – 2 200,00 zł brutto

Część IX – 5 000,00 zł brutto

W wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty:

Część I - organizacja imprezy plenerowej:

a)       Nazwa, adres: Sun&More, ul. Ogrodowa 25, 71-037 Szczecin

-        Cena brutto: 15 744,00 zł brutto;

-        Forma zapłaty: przelew w ciągu 30 dni;

-        Termin wykonania: 01.06.2019 zgodnie ze wzorem umowy.

b)      Nazwa, adres: DBK Świątkowscy, ul. Podleśna 28, 05-822 Milanówek

-        Cena brutto: 29 750,00 zł brutto;

-        Forma zapłaty: przelew w ciągu 30 dni;

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Kampinoski Park Narodowy 

-        Termin wykonania: 01.06.2019 zgodnie ze wzorem umowy.

Część II – dostawa odzieży z oznakowaniem informacyjno-promocyjnym:

a)       Nazwa, adres: Sun&More, ul. Ogrodowa 25, 71-037 Szczecin

-        Cena brutto: 56 887,50 zł brutto;

-        Forma zapłaty: przelew w ciągu 30 dni;

-        Termin wykonania: 14 dni od zaakceptowania przez Zamawiającego próbek. Dalsze warunki

zgodnie ze wzorem umowy.

b)      Nazwa, adres: Agencja Reklamowa Cieślik – Studio L Sp. j., ul. Kisielewskiego 28, 31-708 Kraków

-        Cena brutto: 96 555,00 zł;

-        Forma zapłaty: przelew w ciągu 30 dni;

-        Termin wykonania: 14 dni od zaakceptowania przez Zamawiającego próbek. Dalsze warunki

zgodnie ze wzorem umowy.

c)       Nazwa, adres: Dreamtex Sp. z o. o. ul. Szyszkowa 32, 02-285 Warszawa

-        Cena brutto: 79 256,90 zł brutto.

-        Forma zapłaty: przelew w ciągu 30 dni;

-        Termin wykonania: 14 dni od zaakceptowania przez Zamawiającego próbek. Dalsze warunki

zgodnie ze wzorem umowy.

Część III – dostawa odblasków, długopisów i pamięci flash:

a)       Nazwa, adres: Sun&More, ul. Ogrodowa 25, 71-037 Szczecin

-        Cena brutto: 14 760,00 zł brutto;

-        Forma zapłaty: przelew w ciągu 30 dni;

-        Termin wykonania: 14 dni od zaakceptowania przez Zamawiającego próbek. Dalsze warunki

zgodnie ze wzorem umowy.

b)      Nazwa, adres: Agencja Reklamowa Cieślik – Studio L Sp. j., ul. Kisielewskiego 28, 31-708 Kraków

-        Cena brutto 13 837,50;

-        Forma zapłaty: przelew w ciągu 30 dni;

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Kampinoski Park Narodowy 

-        Termin wykonania: 14 dni od zaakceptowania przez Zamawiającego próbek. Dalsze warunki

zgodnie ze wzorem umowy.

Część IV – dostawa toreb bawełnianych:

a)       Nazwa, adres: Sun&More, ul. Ogrodowa 25, 71-037 Szczecin

-        Cena brutto: 22 140,00 zł brutto;

-        Forma zapłaty: przelew w ciągu 30 dni;

-        Termin wykonania: 14 dni od zaakceptowania przez Zamawiającego próbek. Dalsze warunki

zgodnie ze wzorem umowy.

b)      Nazwa, adres: Agencja Reklamowa Cieślik – Studio L Sp. j., ul. Kisielewskiego 28, 31-708 Kraków

-        Cena brutto 12 915,00 zł brutto;

-        Forma zapłaty: przelew w ciągu 30 dni;

-        Termin wykonania: 21 dni od zaakceptowania przez Zamawiającego próbek. Dalsze warunki

zgodnie ze wzorem umowy.

Część V – dostawy magnesów:

a)       Nazwa, adres: Sun&More, ul. Ogrodowa 25, 71-037 Szczecin

-        Cena brutto 6 273,00 zł brutto;

-        Forma zapłaty: przelew w ciągu 30 dni;

-        Termin wykonania: 14 dni od zaakceptowania przez Zamawiającego próbek. Dalsze warunki

zgodnie ze wzorem umowy.

b)      Nazwa, adres: Agencja Reklamowa Cieślik – Studio L Sp. j., ul. Kisielewskiego 28, 31-708 Kraków

-        Cena brutto: 6 396,00 zł brutto;

-        Forma zapłaty: przelew w ciągu 30 dni;

-        Termin wykonania: 14 dni od zaakceptowania przez Zamawiającego próbek. Dalsze warunki

zgodnie ze wzorem umowy.

Część VI – dostawa czyścików do telefonów:

a)       Nazwa, adres: Sun&More, ul. Ogrodowa 25, 71-037 Szczecin

-        Cena brutto: 2 460 zł brutto;

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Kampinoski Park Narodowy 

-        Forma zapłaty: przelew w ciągu 30 dni;

-        Termin wykonania: 14 dni od zaakceptowania przez Zamawiającego próbek. Dalsze warunki

zgodnie ze wzorem umowy.

b)      Nazwa, adres: Agencja Reklamowa Cieślik – Studio L Sp. j, ul. Kisielewskiego 28, 31-708 Kraków

-        Cena brutto: 2 460,00 zł brutto;

-        Forma zapłaty: przelew w ciągu 30 dni od dostarczenia przedmiotu zamówienia;

-        Termin wykonania: 14 dni od zaakceptowania przez Zamawiającego próbek. Dalsze warunki

zgodnie ze wzorem umowy.

Część VII – dostawa laminowanych map turystycznych:

a)       Nazwa, adres: Sun&More, ul. Ogrodowa 25, 71-037 Szczecin

-        Cena brutto: 12 300,00 zł brutto

-        Forma zapłaty: przelew w ciągu 30 dni od dostarczenia przedmiotu zamówienia;

-        Termin wykonania: 14 dni od zaakceptowania przez Zamawiającego próbek. Dalsze warunki

zgodnie ze wzorem umowy.

b)      Nazwa, adres: Agencja Reklamowa Cieślik – Studio L Sp. j., ul. Kisielewskiego 28, 31-708 Kraków

-        Cena brutto: 11 070,00 zł brutto;

-        Forma zapłaty: przelew w ciągu 30 dni od dostarczenia przedmiotu zamówienia;

-        Termin wykonania: 14 dni od zaakceptowania przez Zamawiającego próbek. Dalsze warunki

zgodnie ze wzorem umowy.

Część VIII – dostawa dwuczęściowej plenerowej gry planszowej:

a)       Nazwa, adres: Sun&More, ul. Ogrodowa 25, 71-037 Szczecin

-        Cena brutto: 17 220,00 zł brutto;

-        Forma zapłaty: przelew w ciągu 30 dni od dostarczenia przedmiotu zamówienia

-        Termin wykonania i Gwarancja: 36 miesięcy. Warunki zgodne ze wzorem umowy.

Część IX - dostawa namiotu wystawienniczego:

a)       Nazwa, adres: Sun&More, ul. Ogrodowa 25, 71-037 Szczecin

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Kampinoski Park Narodowy 

-        Cena brutto: 6 150 zł brutto;

-        Forma zapłaty: przelew w ciągu 30 dni od dostarczenia przedmiotu zamówienia;

-        Termin wykonania i Gwarancja: 60 miesięcy. Warunki zgodne ze wzorem umowy.

b)      Nazwa, adres: Agencja Reklamowa Cieślik – Studio L Sp. j., ul. Kisielewskiego 28, 31-708 Kraków

-        Cena brutto: 4 305,00 zł brutto;

-        Forma zapłaty: przelew w ciągu 30 dni od dostarczenia przedmiotu zamówienia;

-        Termin wykonania i Gwarancja: 36 miesięcy. Warunki zgodne ze wzorem umowy.

c)       Nazwa, adres: Vitabri, ul. Św. Rocha 80, 42-200 Częstochowa

-        Cena brutto 4 944,60 zł brutto;

-        Forma zapłaty: 14 dni;

-        Termin wykonania i Gwarancja: 36 miesięcy. Warunki zgodne ze wzorem umowy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

